pigi tecum.i.paetus sum.Sueto.in Cesar. E peritoribus nō alios ad iuuare, aut ad honorē pati peruenire cō qui sibi pepigissent. pugnatores absentia suā. Ibidē. Cum aduersarijs autē pegigit. Pacifcor, & pepigi rem decem philippeis. Præcedo te, tu prēis isti. Luca. li. iij. Letū præcedere nati. Sueto. in Clau. Populo præiret. Præcedo etiam cum datiuo legitur. Plau. in Asi. ut uestre fortunē meis præcedūt lis bane longe. Precor tibi. i. ad damnū tuū uel utilitatē, sicut peto tibi, est enim datiuus generalis. precor te. i. rogo te. Præstolor tibi. i. præsto sum. Cice. li. i. inuesti. Qui tibi ad forū Aureliū præstolarentur. præstolor te. i. exspecto. Teren. in Eunu. Quem præstolare Parmeno. Prospicio tibi. i. prouideo. prospicio te .i. procul uideo, ut Aeneas ceruos prospicit errantes. Prohibeo te domo, uel phibeo tibi domū. Plau. in Milite. Hæc atq; huius similia alia damna multa mulierū me uxore prohibet. Prohibeo ne inceptes. Inhibeo ne p̄ficias, quod an uerū sit, uide Vallā. Propinquo scopulis. i. propinquus sio uel sum. Virg. Iamq; propinquabā portis. hic neutrū est. Aliquādo etiā actiū. Virgi. lib. x. Tu rite propinques auguriū. Sillius li. ii. Mortem licet arma propinquēt. Dicimus autē propinquo urbi, & ad urbem, ut probat Mancinel. Respōdeo tibi, & ad te his & ad hæc, absolutū significat satissimacere. Cice. ad Attī. Tamē sit ut sepe iū qui debeant, non respondeant ad tēpus. Cum datiuo significat etiā conuenire. Virgi. dīctis respōdent cætera matris. Recedo tibi & a te. Recipio tibi. i. promitto, ut redde quæ corā mihi recepisti. Ioquitur sic frequēter Philel. recipio te notū est. Satissimacio tibi debitum & debito. Lāci. Cato in re rusti. Quin pecuniā satissimacit, satisfacio de Cesar. i. pro cæsarīs debito. Sene. Lachrymas sollicita māter abstergit, cui de pedagogo satissimū est. Soluo & exoluo tibi id est do quod debui. soluo te. i. libero e uinculis, ubi te posui actū intellexi semp, nisi prēpositio aliud manifestauerit. Tempero mihi, id est contraho, ac cohíbeo me ne quid indecens agā, & abstineo. Pli. lib. viij. episto. Temperare mihi non possum. Plau. in Rud. Lingue tempera, Temperare æquor, id est trāquillū reddo, legitur apud Virgi. qui ait. Ille regit dīctis animos ac temperat iras. Tempero stylium, uiniū &c. id est suo ordīne administrō. Idem. Quis talia fando, Temperet a lachrymis, id est abstineat ne lachrymetur &c. Plurima obiter in alijs regimīnibus dīcta sunt, & multa forsitan obiter posse hac dicentur. Nunc tantū de datiuo regimīne dixisse sufficiat.